LA ADQUISICION DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA LICENCIA DE SOFTWARE ANSYS DE 
LOS LABORATORIOS Y TALLERES DE MECÁNICA DE LA FACULTAD TECNOLÓGICA DE 
LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

21 44 101370915 

Valor Contrato. 

Dieciséis Millones Ciento Cuarenta y Ocho Mil Treinta y Ocho Pesos ($16.148.038,00) 

Plazo de Ejecución. 

2 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $1.614.803,80 2021-12-13 2022-06-13 21 44 101370915